
[平公资采2023897号]郏县公用充电站（桩）建设运营特许经营权项目中标公告

（招标编号：ZHZX-PDS-2023-0809 ）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]郏县公用充电站（桩）建设运营特许经营权项目:

      中标人：郏县广盛电驰新能源科技有限公司

其他类型中标价：/

二、其他：

   见附件

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为郏县纪委监委派驻人大机关纪检监察组。                   

四、联系方式

   招 标 人：郏县发展和改革委员会                         

   地    址：郏县行政路83号                                

   联 系 人：门先生                             

   电    话：0375-5158226                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：卓恒工程咨询有限公司

   地    址： 郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼3楼

   联 系 人： 鲁女士

   电    话： 13283065520

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



[平公资采2023897号]郏县公用充电站（桩）建设运营特许经营权项目

中标公告

一、项目基本情况

1、采购项目编号：ZHZX-PDS-2023-0809 

2、采购项目名称：郏县公用充电站（桩）建设运营特许经营权项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2023年8月16日

5、评审日期：2023年9月7日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

1、招标内容：郏县发展和改革委员会作为招标单位，建设、运营、管理采用特许经

营的方式，通过公开招标方式选定特许经营者；在约定期限内，按照国家基本建设程

序的有关法规和实施指南要求进行建设，单项工程包含项目建设前期准备工作、勘察

设计、土建施工、设备采购安装和调试、人员培训及竣工验收等工作阶段。前期的各

项准备工作，包括市场调研、建设规模确定、项目选址、用地预审、资金筹措等项事

宜。该项目后期根据郏县充电基础设施整体规划开展施工建设。（具体招标内容详见

招标文件第五章“项目要求”）。

2、资金来源：自筹资金；

3、质量要求：合格，符合国家、地方、行业等有关规范及验收标准；

4、服务期限（特许经营期限）： 30年，其中项目实施周期分两期建设，一期为2023-

2025年，二期为2026-2030年；

5、合同履行期限：/

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额

平 公

资采2

02389

7号

郏县公用充电

站（桩）建设

运营特许经营

权项目

郏县广盛电驰新能

源科技有限公司

河南省平顶山市郏县城关镇产业

集聚区兴业路中段路西12号 
  /



序号 名称 招标内容 质量要求 服务时间 服务标准

1

郏县公用充电站（

桩）建设运营特许

经营权项目

见公告第二项

合格，符合国

家、地方、行

业等有关规范

及验收标准

30年，其中项目

实施周期分两期

建设，一期为20

23-

2025年，二期为

2026-2030年

合格，符合国家

、地方、行业等

有关规范及验收

标准

四、评审专家名单：

滑利华,刘军玲,刘慕园，李付平，姜文艺（采购人代表）

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：参照豫招协【2023】002号文规定及招标文件的要求执行，由中标人支付。

收费金额：50000元。

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限：

本次中标公告在《全国公共资源交易平台（河南省·平顶山市）》及《河南省公共资源

交易公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

中标公告期限为1个工作日。

七、其他补充事宜：

1、评标委员会对所有投标人投标文件的总分排序【见附件一】； 

2、各评委对所有投标人投标文件的分项评分明细【见附件二】； 

3、投标人投标文件被否决原因：无； 

4、中标人投报业绩：无。 

5、根据评标结果、中标结果公示，按照国家有关规定，确定：郏县广盛电驰新能源科技有限公司

，为中标人,其他投标人未中标。

6、投标人或其他利害关系人对本次中标结果如有异议请在公告发布之日起7个工作日内可在平顶山

市公共资源交易中心平台上在线向采购人（代理机构）提出质疑（异议）。若有投诉，可在平顶山

市公共资源交易中心平台上在线向行政监督部门进行投诉。 

7、该公告已同步至“平顶山市公共资源交易中心微信公众号”，可通过公众号中的服务栏目进行

查阅。



8、监督单位：郏县纪委监委派驻人大机关纪检监察组

联系人：茹女士 

联系方式：0375-5165324

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 招标人信息

名称：郏县发展和改革委员会

地址：郏县行政路83号

联系人：门先生 

联系方式：0375-5158226

2.招标代理机构信息

名称：卓恒工程咨询有限公司

地址：河南省郑州市中原区汝河路82号院1号楼办公楼3楼

联系人：鲁女士  

联系方式：0375-7073521  13283065520

3.项目联系方式

项目联系人：鲁女士    

联系方式：0375-7073521  13283065520

    

                                                                                

发布日期：2023年9月7日


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T16:46:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-09-07T16:46:44+0800
	BJ
	ePolicy




